Paultis episcopus servus servorum Dei dilecto filio nobilli viro Johani
Gundissalvii millitl nullius diocesis salutem et appostolicam benedictionem.

Fidei tue probata constantia et sincere devotic-nis affecti quem ad
nos et romanam ecclesiam gerere comprobaris merito nos inducunt ut
te ac heredes et successores tuos specialibus favoribus et gratiis pro-
sequimur.

Sane pro parte tua nobis nuper oblata peticio continebat quod clare
memorie Henrricus infans Portugalie dudum provide considerans labores
et periculla que tu etiam tunc capitaneus Insulle de Madeira in mari
oceiano consistentis tenpore quo dicta insulla per eundem infantem primo
ad habitabillem redutta fuit solicitudine indefessa sustinuisti et quod tua
opera tuoque ingenio insulla predicta a christianis habitabatur et cultus
divinus ibidem vigebat quodque in principio dum velles insullam predictam
efficere habitabillem ignis vorago maximam suellectilem rerum tuarum
vlx salvus evasisti pro aliquali reconpensa premissorum tibi ab heredibus
et suecessoribus tuis unum florenum de decem florenis ex decima ejusdem
insulle ac fructuum ibidem existentium prefato infanti et pro tempore
existenti magistro millicie Jhesu Christi cujus lidem Infans gubernator
existebat appostolica auctoritate ex legitimis et suadentibus causis perpetuo
applicata reeipiendis singulis annis persolvendum graciose donavit con-
cessit et assinavlt postniodum vero carissimus in Christo filius noster
Alfonsus Portugalie et Alguarbii rex illustris et dilectus filius nobillis
vir Ferdinandus infans Portugalie gubernator dicte millicie per sedem
appostolicam deputatus animadvertens insulam predictam ex industria
tua in fructuum precipue zuchari frumenti et aliarum rerum ubertate
adeo crevlsse et in dies augmentan ut nedum eidem millicie sed coram
Portugalie et aliis Spanie regnis illorumque incollis et habitatoribus
commoda quam plurima afferat donationem concessionem et assigna-
tionem hujusmodi aprobarunt prout literis autenticis ipsorum Alfonsi
regis et Fernandi infantis sigillis munitis dicitur plenius contineri et
quarum vigore tu reddictus eix floreno ut promictitur assignato prove-
nientes hactenus percepisti et percipis pacifice de presenti.

Quare pro parte dicti infantis nobis fuit humiliter supplicatum ut
donationi concessioni et assignatorum predictis pro illorum subsistentia
firmiori robur appostolice confirmationis adjicere aliasque impremissis
opportune providere de benignitate appostolica dignaremur.
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Nos igltur ut tu ac heredes et successores predicti in fide et devotione
premissis firmius et constantius persistere valeatis hujusmodi supplica-
tionibus inclinati donationem concessionem et assignationem predictas
ac illas concernentia omnia et singula in litteris predictis contenta et
inde secuta quecunque rata et grata habentes illa auctoritate appostolica
tenore presentium sine tamen prejudicio ecclesiarum confirmamus et
aprobamus ac presentis stpriti patrocinio communimus plenoque robore
perpetuo subsistere decernimus supplentes omnes et singulos deffectus
siqui forsan intervenerint in eisdem non obstantibus constitutionibus et
ordinationibus ac privilegiis appostolicis dicte millitie seu illius magistro
et fratribus seu millitibus concessis necnon statutis stabilimentis consue-
tudinibus usibus et naturis ejusdem millitie quibus omnibus etiam silicet
juramento confirmatione appostolica vel quavis alia firmitate valata sint
ac de lilis eorumque totis tenoribus specialis specificata et expressa
mentio habenda foret quo ad premissa dumtaxat derogamus ceterisque
contrariis quibuscunque.